[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
PLC 35/2021

Nos termos regimentais, solicito acolhimento de meu pleito para ser admitida como coautora do PLC nº 35/2021, que altera a Lei Complementar nº 1.261, de 29 de abril de 2015, que estabelece condições e requisitos para a classificação de Estâncias e de Municípios de Interesse Turístico.

Para tanto, solicito a gentileza de que manifestem Vossa aquiescência respondendo a este email com o “de acordo”.

Sala das Sessões, em 14/10/2021.

a) Dra. Damaris Moura

De acordo.

a) Altair Moraes a) Conte Lopes a) Coronel Telhada a) Edmir Chedid a) Rodrigo Gambale a) Marcio Nakashima a) Maria Lúcia Amary a) Patricia Bezerra a) Ricardo Madalena a) Rodrigo Moraes a) Roque Barbiere a) Sebastião Santos a) Professor Walter Vicioni a) Wellington Moura a) Cezar

[image: image1.emf]